
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000419 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de julho de 2023 Ano 3

Pregão Eletrônico

  
       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
   

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2023 

AVISO DE RESULTADO 
 
 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
SÃO JOSE DO JACUÍPE, BAHIA. 
 
A Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe, Bahia, através do Pregoeiro Oficial, torna 
público o resultado da referida licitação realizada no dia 30 de junho de 2023, tendo como 
vencedoras as empresas listadas abaixo: 
 

LOTE  FORNECEDOR  CNPJ VALOR DO LOTE  
001 MD EMPREENDIMENTOS LTDA. 49.811.385/0001-66 185.652,12 
002 MD EMPREENDIMENTOS LTDA. 49.811.385/0001-66 238.195,32 
003 MD EMPREENDIMENTOS LTDA. 49.811.385/0001-66 80.566,08 

 
São José do Jacuípe, Bahia. 03 de julho de 2023 
 

 
Josian Lima Novais 

Pregoeiro Oficial 
 
 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 024
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD815B2C8F80FDA9ACA17C6AEC9518E5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000419 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de julho de 2023 Ano 3

���������	
�	��	����	
�
����������

�����	����������	��	��������

��������	�����������	��������

�����	
�	�
��
��� �

�!"#	 �$%&'%($'!"#	 )'!"#	 ���������	 
�	 ��	 ����	 
�	 ����������	 *'+,-(*"	 "'.	 (-/%$%..")'.	 %	 0"$/(*(0"-/%.	 )'	 �����	 ����������	 ��������

$%1%$%-/%	2	�����������	
�	������	���	�������	
�	���������	���	����
��	��	�������
�
��	
��	�����������	
�	��������	
�	���	����	
�	�������	������3	4,%	�
��
���	-'.
/%$+'.	)'	�-*(.'	�5	)'	�$/6	��	)'	
%*$%/'	-�	��6��7����83	'	'9:%/'	)'	*%$/"+%	"!.#	%+0$%."!.#;

<'$-%*%)'$	;	�
	�������
�������	��
�	=	786>��6�>������=??

���� ���� ��	
�� �
 	��	 �����

�
������

�������	��

���	�

�������	��

�
������

���	�� ���	�����	�� ���
����

� � ��3�� ����� ���@��� ���@��� �A	?68>?38� �A	>�6>7�3>� �A	��6��?3?� �A	��?6���3�7 �A	�6��83��

������� �!��'*"BC'	)%	��	!)'(.#	D%E*,F'	/(0'	0'0,F"$3	*"0"*()")%	0"$"	��	!),".#	0%..'".3	/(0'	*"+(-G'-%/%3	*"$$'*%$("	"9%$/"3	+'D()'	"	&".'F(-"�HF*''F3	+'/'$	�67	)%
0'/I-*("	-'	+E-(+'3	"-'	)%	1"9$(*"BC'	"	0"$/($	)%	����6	!*'+9,./ED%F	0'$	*'-/"	)"	*'-/$"/"-/%#6

� " ��3�� ����� ���@��� ���@��� �A	>67>73�� �A	���6>�83�� �A	��6�??3?� �A	���6>��3�7 �A	�6�>�3�?

������� �!��'*"BC'	)%	��	!G,+#	D%E*,F'	/(0'	0(*"0%3	*"0"*()")%	0"$"	�	0%..'".3	0%.'	.,0'$/")'	)%	"0$'J(+")"+%-/%	,+"	/'-%F")"3	-'	+E-(+'	�68��	*+K	!,+	+(F

-'D%*%-/'.	%	*(-4,%-/"	*%-/E+%/$'.	*L9(*'.#3	*'+	0'/I-*("	+E-(+"	)%	���	*D3	�7	0'$/".3	"$	*'-)(*('-")'3	+'/'$	)(%.%F3	/')'.	'.	"*%..M$('.	%J(&()'.	0%F'	*M)(&'
-"*('-"F	)%	/$N-.(/'6	�-'	)%	1"9$(*"BC'	"	0"$/($	)%	����6	!�'+9,./ED%F	0'$	*'-/"	)"	*'-/$"/"-/%#6

" � ��3�� ����� ���@��� ���@��� �A	868�73>� �A	��86�8�3?� �A	��6���3�� �A	�?�6���3�� �A	�6>��3��

������� �!��'*"BC'	)%	��	!)'(.#	+(*$'=O-(9,.3	*'+	*"0"*()")%	)%	��	0%..'".	-'	+E-(+'3	+'/'$	)(%.%F3	/')'.	'.	"*%..M$('.	%J(&()'.	0%F'	*M)(&'	-"*('-"F	)%	/$N-.(/'6

�-'	)%	1"9$(*"BC'	"	0"$/($	)%	�8>�6	!*'+9,./ED%F	0'$	*'-/"	)"	*'-/$"/"-/%#

" " ��3�� ����� ���@��� ���@��� �A	868�73>� �A	��86�8�3�� �A	�?6�883�� �A	���6�8�38? �A	?6>�73��

������� �!��'*"BC'	)%	�"+(-GC'	0(0"3	/"-4,%	0"$"	/$"-.0'$/%	)%	H&,"	*'+	*"0"*()")%	+E-(+"	)%	>6���	F(/$'.3	"-'	)%	1"9$(*"BC'	"	0"$/($	)%	�8>�6	!�'+9,./ED%F	0'$
*'-/"	)"	*'-/$"/"-/%#6

# � ��3�� ����� ���@��� ���@��� �A	?6���3>7 �A	>�6�??3�> �A	>67�?3?� �A	���6���3�7 �A	�6���3>�

������� �!��'*"BC'	)%	��	O-(9,.	0"$"	"/%-)(+%-/'	+P)(*'	+MD%F	)%	."L)%	*'+	".	.%&,(-/%.	*"$"*/%$E./(*".;	Q	�-()")%.	+MD%(.	)%	."L)%	%+	O-(9,.	*'+	��+R	)%	H$%"

L/(FS	Q	
,".	."F".	)%	"/%-)(+%-/'S	Q	�$	*'-)(*('-")'S	Q	�'-/'.	)%	%-%$&("	%	)%	H&,"6

$�%���	�

�������	��!

��

&'(�(�#)&"

$�%���	�

���	��!���

*�(�&+")',

"+)(�"#

-

��

"�'��*,)&.

�����	�����	
�	��������

���	���������	�� ���	�����	�� ���
���	�- ���
���	���

�A	��767��3�� �A	��76�8�3�> �837���	T ���6��>3�?

�C'	�'.P	)'	�"*,E0%	=	�"G("3	��	)%	�,FG'	)%	����

������	����	��@���
�$%&'%($'!"#

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 025
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD815B2C8F80FDA9ACA17C6AEC9518E5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000419 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de julho de 2023 Ano 3

���������	
�	��	����	
�
����������

�����	����������	��	��������

��������	�����������	��������

�����	
�	 �������!�

�"#$	%&'$()()*)	)	+,-./)+0*)*,	*&$	)(&$	"+&%,*01,'()0$2	&3)4	 2	 �������	'&$	(,+1&$	*&	�'%0$&	5�	*&	�+(6	��	*&	
,%+,(&	'�	��6��7����82	&	+,$./()*&	*&

"+&%,*01,'(&	/0%0()(#+0&	,1	,"9-+):,2	%.;&	&<;,(&	=>	�����������	
�	������	���	�������	
�	���������	���	����
��	��	�������
�
��	
��	�����������	
�	��������	
�	���	����	
�

�������	������

?&+',%,*&+	>	�
	�������
�������	��
�	@	786A��6�A������@BB

���� �����	 
� ���� ������


�������

���������

�����

���������


�������

������ ������������ ���	��

�������

��

� ��2�� ����� ���5��� ���5��� �C	B68AB28� �C	A�6A7�2A� �C

��6��B2B�

�C	��B6���2�7 @@ �C	�6��82��

�������� ��&%)DE&	*,	��	3*&0$4	F,9%./&	(0"&	"&"./)+2	%)")%0*)*,	")+)	��	3*.)$4	",$$&)$2	(0"&	%)10'G&',(,2	%)++&%,+0)	)<,+()2	1&F0*&	)	-)$&/0')�H/%&&/2	1&(&+	�67	*,

"&(I'%0)	'&	19'01&2	)'&	*,	:)<+0%)DE&	)	")+(0+	*,	����6	3%&1<.$(9F,/	"&+	%&'()	*)	%&'(+)()'(,46

� ��2�� ����� ���5��� ���5��� �C	A67A72�� �C	���6A�82�� �C

��6�BB2B�

�C	���6A��2�7 @@ �C	�6�A�2�B

�������� ��&%)DE&	*,	��	3G.14	F,9%./&	(0"&	"0%)",2	%)")%0*)*,	")+)	�	",$$&)$2	",$&	$."&+()*&	*,	)"+&J01)*)1,'(,	.1)	(&',/)*)2	'&	19'01&	�68��	%1K	3.1	10/

'&F,%,'(&$	,	%0'L.,'()	%,'(91,(+&$	%M<0%&$42	%&1	"&(I'%0)	19'01)	*,	���	%F2	�7	"&+()$2	)+	%&'*0%0&')*&2	1&(&+	*0,$,/2	(&*&$	&$	)%,$$#+0&$	,J0-0*&$	",/&	%#*0-&
')%0&')/	*,	(+N'$0(&6	�'&	*,	:)<+0%)DE&	)	")+(0+	*,	����6	3�&1<.$(9F,/	"&+	%&'()	*)	%&'(+)()'(,46

�.<(&()/	�&(,	�C	�A�6B��2��

� ��2�� ����� ���5��� ���5��� �C	868�72A� �C	��86�8�2B� �C

��6���2��

�C	�B�6���2�� @@ �C	�6A��2��

�������� ��&%)DE&	*,	��	3*&0$4	10%+&@O'0<.$2	%&1	%)")%0*)*,	*,	��	",$$&)$	'&	19'01&2	1&(&+	*0,$,/2	(&*&$	&$	)%,$$#+0&$	,J0-0*&$	",/&	%#*0-&	')%0&')/	*,	(+N'$0(&6

�'&	*,	:)<+0%)DE&	)	")+(0+	*,	�8A�6	3%&1<.$(9F,/	"&+	%&'()	*)	%&'(+)()'(,4

� ��2�� ����� ���5��� ���5��� �C	868�72A� �C	��86�8�2�� �C

�B6�882��

�C	���6�8�28B @@ �C	B6A�72��

�������� ��&%)DE&	*,	�)10'GE&	"0")2	()'L.,	")+)	(+)'$"&+(,	*,	H-.)	%&1	%)")%0*)*,	19'01)	*,	A6���	/0(+&$2	)'&	*,	:)<+0%)DE&	)	")+(0+	*,	�8A�6	3�&1<.$(9F,/	"&+

%&'()	*)	%&'(+)()'(,46

�.<(&()/	�&(,	�C	��A6�8�2��

� ��2�� ����� ���5��� ���5��� �C	B6���2A7 �C	A�6�BB2�A �C	A67�B2B� �C	���6���2�7 @@ �C	�6���2A�

�������� ��&%)DE&	*,	��	O'0<.$	")+)	)(,'*01,'(&	1=*0%&	1#F,/	*,	$)M*,	%&1	)$	$,-.0'(,$	%)+)%(,+9$(0%)$>	P	�'0*)*,$	1#F,0$	*,	$)M*,	,1	O'0<.$	%&1	��1Q	*,	H+,)

M(0/R	P	
.)$	$)/)$	*,	)(,'*01,'(&R	P	�+	%&'*0%0&')*&R	P	�&'(&$	*,	,',+-0)	,	*,	H-.)6

�.<(&()/	�&(,	�C	A�6�BB2�A

�.<(&()/	�*;.*0%)*&	�C	��767��2�� �.<(&()/	�+D)*&>	�C
��76�8�2�A

�827���
S

�C
���6��A2�B

�����	�����	
�	��������

��������������� ������������ ��������� ����������

�C	��767��2�� �C	��76�8�2�A �827���	S ���6��A2�B

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 026
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD815B2C8F80FDA9ACA17C6AEC9518E5



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000419 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de julho de 2023 Ano 3

������������	
�
�
��
	��
����	����
��	�������
�����	�������
��
�����
�
����

������� ����������
!"#���$%��
����&���
�'$'(

#�")*�#+�,)*-����*)-*#�.#�/0+�#

,*)1)-2���0+-/-,#�

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 027
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DD815B2C8F80FDA9ACA17C6AEC9518E5


		2023-07-04T15:56:02-0300




